

## Comunicato Stampa

## Inaugurata la mostra su Ayrton Senna al Museo Lamborghini a Sant'Agata Bolognese

Sant'Agata Bolognese, 12 Aprile 2017 - Stefano Domenicali, Chairman e Chief Executive Officer di Automobili Lamborghini, ha inaugurato la mostra su Ayrton Senna presso il Museo Lamborghini di Sant'Agata Bolognese. Hanno partecipato all'inaugurazione Ercole Colombo e Giorgio Terruzzi, autori e curatori della storia fotografica, Mauro Forghieri e Daniele Audetto, entrambi testimoni, nel 1993 a l'Estoril, della prova del pilota brasiliano su una McLaren con motore Lamborghini.

La mostra fotografica "Ayrton Senna. L'ultima notte" si arricchisce con l'esposizione di tutte le monoposto con cui il brasiliano corse, dall'esordio alla sua tragica scomparsa. Tra le vetture presenti anche la MP4/8 bianca, identica a quella del test dell'Estoril, insieme al suo motore.

La mostra, inserita all'interno della collezione permanente del Museo Lamborghini, è visitabile ogni giorno, dal 12 Aprile al 9 ottobre, domeniche incluse, dalle 9,30 alle 19.

Per altre immagini e filmati: media.lamborghini.com

Per maggiori informazioni su Automobili Lamborghini: www.lamborghini.com

Automobili Lamborghini S.p.A.

Direzione Comunicazione Gerald Kahlke Telefono +39 051 6817711

 $\underline{\tt gerald.kahlke@lamborghini.com}$ 

Ufficio Stampa - Italia e Sud Europa Clara Magnanini Telefono +39 051 6817711

clara.magnanini@lamborghini.com

Ufficio Stampa - Corporate e Motorsport Chiara Sandoni

Telefono +39 051 6817711

chiara.sandoni@lamborghini.com

Ufficio Stampa - Eventi e Collezione Automobili Lamborghini Rita Passerini Telefono +39 051 6817711

rita.passerini@lamborghini.com

Ufficio stampa - UK e Medio Oriente Juliet Jarvis Telefono +44 (0) 7733 224774

juliet@jjc.uk.com

Ufficio stampa - Nord e Sud America Jiannina Castro Telefono +1 (703) 364-7926

jiannina.castro@lamborghini.com

Ufficio Stampa - Sud-est asiatico, Oceania e Inc Silvia Saliti

Telefono +65 9651 8955 silvia.saliti@lamborghini.com

Ufficio Stampa - Cina Nancy Rong 荣雪霏

Telefono +86 10 6531 4614

xuefei.rong@lamborghini.com

Ufficio Stampa - Giappone e Corea del Sud Kumiko Arisawa Telefono +81 3 5475 6626 kumiko.arisawa@lamborghini.com

1